
KATALOG ZAHRADNÍ TECHNIKY JARO 2013



Společnost MOTOR JIKOV GREEN a.s. je nejmladším členem skupiny  MOTOR JIKOV GROUP. Toto uskupení patří mezi největší 

společnosti v jižních Čechách, má sídlo v Českých Budějovicích a zaměstnává více jak 900 zaměstnanců. Je ryze českou firmou 

s více jak 100 letou tradicí, zejména ve strojírenství a slévárenství.

MOTOR JIKOV GREEN a.s. vznikla spojením obchodních aktivit a sortimentu společností CETEA s.r.o. a Motor Jikov Strojírenská 

a.s., divize Mechanizace pro lepší uspokojení požadavků a potřeb zákazníků ve společné distribuční síti nejen na českém trhu. 

Specializuje se na distribuci zahradní techniky vlastní výroby a na produkty celosvětově největšího výrobce motorů pro zahradní 

techniku firmy Briggs & Stratton, značek MURRAY, SNAPPER, SIMPLICITY a  CANADIANA. A  nově také na zahradní techniku od  

třetího největšího světového výrobce - japonské společnosti YAMABIKO - pod značkami ECHO a  SHINDAIWA. Díky širokému 

sortimentu, do kterého patří i  značky FISKARS, WORLD, AGAMA, CRAFTSMAN a  další, je MOTOR JIKOV GREEN a.s. jednou 

z největších firem ve svém oboru s rozsáhlou dealerskou a servisní sítí po celé České republice. Sortiment výše uvedených značek 

obsahuje techniku pro všechna roční období. Jedná se o rotační sekačky, bubnové sekačky,  rotavátory, travní traktory, řetězové 

pily, křovinořezy, plotostřihy, postřikovače, štípače a drtiče, ruční nářadí, ochranné pomůcky a sněžné frézy. Nabízené produkty 

vynikají svou kvalitou, kterou prověřili zákazníci nejen v České republice, ale i v ostatních zemích celého světa. Vedle výrobků, které 

jsou osazeny motory Briggs & Stratton a HONDA,  je v sortimentu samozřejmě nadále legendární 2-taktní motor JIKOV® vlastní 

výroby s kompletním sortimentem náhradních dílů.

SÍDLO SPOLEČNOSTI:

MOTOR JIKOV GREEN a.s.
Kněžskodvorská 2277

České Budějovice

PSČ 370 04

www.mjgreen.cz

KONTAKT:

Obchodní oddělení: 

Tel:  389 016 513

Fax:  389 016 512

Email: objednavky@mjgreen.cz

PROVOZOVNA Velké Meziříčí:

Obchodní oddělení:

Tel:  566 501 902

Fax:   566 501 900

Email: objednavkyvm@mjgreen.cz

McDonough, GA 
výrobní závod 

Snapper / Simplicity / Murray 
- sekačky, zahradní traktory, sněžné frézy

Murray, KY
výrobní závod 

Briggs & Stratton
- motory Briggs & Stratton 500 Series

 
Poplar Bluff, MO

výrobní závod 
Briggs & Stratton 

- motory Briggs & Stratton 850 / 950 Series

Hiroshima
výrobní závod 

Shindaiwa 
- křovinořezy, 

motory C4

Morioka
- montáže, odlitky z plastu

Yokosuka
- slévárna, elektrodíly

Tokyo
- centrála

Chicago (USA)
- foukače, vysavače, 

prořezávače



Společnost YAMABIKO je třetí největší výrobce motorového ručního nářadí na světě. Výrobky této společnosti jsou známy ve 
světě pod značkami ECHO a SHINDAIWA a jsou synonymem špičkové kvality. Historie produktů ECHO a SHINDAIWA sahá 
až do roku 1947 a je protkána mnoha unikátními technologickými řešeními. Produkty nabízejí zákazníkům inovativní řešení 
chráněné mnoha patenty a poskytují maximální výkon, komfort a spolehlivost v mnoha ohledech. Společnost YAMABIKO je 
známa též svým úsilím vynakládaným na ochranu životního prostředí, čemuž podřizuje vlastní technologický vývoj.
Značka ECHO se vyznačuje vysoce kvalitními výrobky určenými pro zábavu a práci s nejlepším poměrem cena/výkon. 
Sortiment je široký a  uspokojí jak domácí uživatele, tak farmáře i  komerční uživatele. Tyto produkty lze jednoduše 
charakterizovat těmito výrazy: FLEXIBILITA, KOMFORT, LEHKOST a JEDNODUCHOST, UNIVERZÁLNOST, TRVANLIVOST.
Značka SHINDAIWA se zaměřuje na velké dříče vyžadující maximální možný výkon a maximální možnou kvalitu. Jedná se 
o výrobky, které jsou prostředkem k výdělku profesionálních firem vyžadujících maximální efektivitu s ohledem na náklady 
a  výsledek. Značku SHINDAIWA lze charakterizovat těmito slovy: MASIVNOST, JEDINEČNOST, ODOLNOST, DRAVOST, 
SPOLEHLIVOST.

OBSAH

ROTAČNÍ SEKAČKY
5 - 11 

BUBNOVÉ SEKAČKY
4

ZAHRADNÍ TRAKTORY
14 - 16

SYSTÉM EXPERT-
ROTAVÁTORY + 
MALOTRAKTORY

24 - 25

2T MOTORY
17

SNĚŽNÉ FRÉZY
31

VÍCEÚČELOVÝ 
SYSTÉM ROBUS

12 - 13

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

ŠTÍPAČE A DRTIČE
29

MOTOROVÉ PILY
26 - 28

FOUKAČE A VYSAVAČE 
23

ROSIČE  
A POSTŘIKOVAČE

18

RUČNÍ NÁŘADÍ 
FISKARS

30

PLOTOSTŘIHY
21 - 22

KŘOVINOŘEZY  
A VYŽÍNAČE

19 - 20

www.echojapan.cz



4

BU
BN

O
VÉ SEKAČKY

VIVAMODEL VIVA
Název žací adaptér
Objednací číslo 5319CZ
Pohon motorová jednotka dle výběru
Připojení odstředivá spojka 80 / 120  mm
Šíře záběru 58 cm
Výška sekání 3,5 cm
Rozměr kol 338 mm/91mm
Pojezd ano
Pojezdová rychlost 2,8 - 3,5 km.hod-1
Pracovní výkon Od 12 ar.hod-1
Hmotnost 46 kg
Poznámka boční plachta

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.**V = výškové, S = stranové

22.490,-
29.130,-

VIVA HONDA GCV 160

PODSESTAVY

Bubnová sekačka MOTOR JIKOV VIVA vlastní výroby se skládá ze žacího ústrojí a motorové jednotky (motor s řídítky). Oba segmenty jsou 
spojeny odstředivou spojkou o průměru 80 nebo 120 mm. Tato sekačka plnohodnotně nahradí jednoúčelové stroje a nabízí uplatnění 
motorové jednotky na další zahradní technice.

• Kvalitní převodovka vlastní výroby
• Velká foukaná kola 
• Otočné nože – při nárazu do překážky se otočí
• Dvojitý disk pro přesné kopírování terénu
• Pevná masivní řídítka i s bočním vyklápěním
• Aerodynamický kryt pro sečení vysoké trávy
• Odstředivá spojka pro možnost použití více          
  motorových jednotek
• Použité díly vlastní výroby
• Výborná skladnost a manipulace díky 
  dělitelné konstrukci

POHONNÉ 
JEDNOTKY

Motor HONDA GCV 160 HONDA GCV 190 JIKOV 1447 JIKOV 1453
Název luční vyklápěcí speciál vyklápěcí luční vyklápěcí luční vyklápěcí
Objednací číslo 9720616 9720617 9720617S 9720618 9720607I 9720613I 9720607 9720613
Objem motoru 160 cm3 160 cm3 160 cm3 190 cm3 153 cm3 153 cm3 133 cm3 133 cm3

Kroutící moment 9,4 Nm 9,4 Nm 9,4 Nm 11,3 Nm 8,4 Nm 8,4 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm
Výkon motoru* 5,5 HP 5,5 HP 5,5 HP 6,5 HP 6 HP 6 HP 5 HP 5 HP
Možnost nastavení** V V+S V+S V+S V V+S V V+S

Poznámka kontaktní zapalování ISKRA
za příplatek manuální dekoventil kontaktní zapalování ISKRA

9720616 9720617 9720617S 9720607l 9720613

HONDA GCV 160 + luční kleče*/ ** č. 9720616 13.990,-

HONDA GCV 190 + vyklápěcí kleče č. 9720618 16.190,-

JIKOV 1453 + luční kleče* č. 9720607 13.690,-

JIKOV 1454 + luční kleče* č. 9720607V 15.990,-

JIKOV 1447 + luční kleče* č. 9720607I 15.490,-

CENÍK POHONNÝCH JEDNOTEK

HONDA
GCV 160

+ luční kleče (č. 9720616) 22.490,-

+ vyklápěcí kleče (č. 9720617) 23.490,-

+ speciální  kleče (č. 9720617S) 28.490,-

ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA KOMPLETU SEKAČKY VIVA S POHONNOU JEDNOTKOU

JIKOV 1447
+ luční kleče (č. 9720607l) 26.490,-

+ vyklápěcí kleče (č. 9720613l) 26.990,-

GCV 190 + vyklápěcí kleče (č. 9720618) 25.490,-
JIKOV 1453

+ luční kleče (č. 9720607) 25.990,-

+ vyklápěcí kleče (č. 9720613) 26.490,-

*příplatek za vyklápěcí kleče + 500,-
**příplatek za speciální kleče + 4.200,-
* příplatek za manuální dekonventil pro JIKOV + 600,-

Ideální pro transport díky 
možnosti rozpojení motorové 
jednotky a žacího adaptéru

Rozpojitelná spojka

14.490,-
15.140,-



5

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

MODEL LTS E32 LTS E48
Objednací číslo 5353 5350
Motor elektrický elektrický
Výkon motoru* 1 000 W/ 2 800 ot.min-1 1 600 W/ 2 800 ot.min-1
Šíře záběru 32 cm 48 cm
Skelet PP ocelový plech
Pojezd ne ne
Výška sekání (strniště) 2,2 - 6,2 cm 2,5 - 7,5 cm
Možnost nastavení 4 pozice 5 pozic
Průměr kol 150 mm / 180 mm 200 mm / 200 mm
Obsah koše 45 litrů 55 litrů
Hmotnost 15,5 kg 27 kg
Doporučená plocha 600 m2 1200 m2

MODEL LTS 442 PLUS LTS 448 LTS 448 S
Objednací číslo 5355 5356 5357
Motor Briggs & Stratton 500 Series Briggs & Stratton 500 Series Briggs & Stratton 500 Series
Objem motoru 158 cm3 158 cm3 158 cm3

Kroutící moment 6,8 Nm 6,8 Nm 6,8 Nm
Výkon motoru* 4 HP 4 HP 4 HP
Šíře záběru 42 cm 48 cm 48 cm
Skelet ocelový plech ocelový plech ocelový plech
Pojezd ne ne ano
Výška sekání 2,5 - 7,0 cm 2,5 - 7,0 cm 2,5 - 7,0 cm
Možnosti nastavení 5 pozic 5 pozic 5 pozic
Průměr kol 200 mm / 200 mm 150 mm / 180 mm 180 mm / 200 mm
Obsah koše 70 litrů 55 litrů 55 litrů
Hmotnost 21 kg 25 kg 28 kg
Mulčování ne ne ne
Doporučená plocha 1000 m2 1 200 m2 1 600 m2

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

LTS E32 LTS E48

LTS 442 
PLUS

LTS 448
LTS 448 S

1.990,-
2.160,-

5.490,-
5.700,-

6.990,-
7.440,-

6.490,-
6.960,-

7.290,-
8.280,-

Motorové  sekačky značky JIKOV jsou vybaveny  výhradně motory renomovaných značek Briggs & Stratton a HONDA.  Sekačky jsou 
vyrobeny z kvalitních materiálů zaručujících jejich dlouho životnost a spolehlivost. Sekačky jsou vybaveny kuličkovými ložisky v kolech 
a textilním košem, který díky své prodyšnosti zaručuje úplné naplnění.

Rotační sekačky značky JIKOV vynikají velkým výkonem, dlouhou životností a spolehlivostí díky použití kvalitních materiálů a motorů. 
Sekačky jsou vybaveny prodyšnými koši , které  zaručují dokonalé naplnění.

• Kvalitní motory
• Pevná konstrukce
• Jednoduché ovládání
• Minimální údržba

• Vynikající motory 
  Briggs & Stratton a HONDA
• Kvalitní materiály a vysoká         
  spolehlivost
• Odolná a pevná konstrukce
• Ložiska v kolech
• Textilní koše pro optimální     
  naplnění



6

LTS 448 S 
HP5

LTS 451 S

MODEL LTS 448 S HP5 LTS 451 S LTS 448 SH
Objednací číslo 5357WK5 5358WK 5361
Motor Briggs & Stratton 625 Series Briggs & Stratton 675 Series HONDA GCV 135
Objem motoru 190 cm3 190 cm3 135 cm3

Kroutící moment 8,5 Nm 9,2 Nm 6,9 Nm
Výkon motoru* 5 HP 6 HP 4,5 HP
Šíře záběru 48 cm 51 cm 48 cm
Skelet ocelový plech ocelový plech ocelový plech
Pojezd ano ano ano
Výška sekání 2,5 - 7,5 cm 2,5 - 7,5 cm 3,0 - 7,0 cm
Možnosti nastavení centrálně 5 pozic centrálně 5 pozic centrálně 5 pozic
Průměr kol 200 mm / 280 mm 200 mm / 280 mm 200 mm / 280 mm
Obsah koše 70 litrů 70 litrů 70 litrů
Hmotnost 33 kg 35 kg 30 kg
Mulčování ano ano ano
Doporučená plocha 1 800 m2 2000 m2 1 900 m2

LTS 448 SH

10.990,-
11.880,-

9.990,-
10.920,-

10.990,-
11.988,-

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

MODEL ERDV 19675HW
Objednací číslo 881249
Motor Briggs & Stratton 675
Zdvihový objem 190 cm3

Kroutící moment 9,2 Nm
Výkon motoru* 6 HP
Šířka sečení 48 cm
Pojezd ano
Rychlost km/h / vzad 0 - 4,5 plynule 
Výhoz koš+zadní
Nastavení výšky sečení centrální, 9 poloh
Výška sekání 20 - 80 mm
Mulčování ano (ucpávka v ceně)
Objem koše 70 litrů
Hmotnost 39 kg
Průměr kol 175 mm / 310 mm
Skelet ocel
Ložiska v kolech ano
Polohy nastavení držadel 2 10.990,-

13.990,-

ERDV 19675HW

Značka SIMPLICITY, jejíž historie sahá až do roku 1922, patří do výrobního portfolia jednoho z největších výrobců motorů na světě, 
společnosti Briggs & Stratton. Produkty SIMPLICITY nabízejí profesionální kvalitu a unikátní řešení i pro domácí použití.

• Výkonné motory Briggs & Stratton
• Pojezd s nastavitelnou rychlostí
• Ložiska v kolech
• Centrální nastavení výšky
• Ergonomická rukojeť a držák nápojů
• Objemný koš na trávu

RO
TAČN

Í SEKAČKY



7

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

5.990,-
6.490,-

WORLD W 45 WORLD W 45 P

6.690,-
7.490,-

7.490,-
8.990,-

WORLD W 46 P

WORLD W 50 P

8.990,-
10.990,-

Sekačky WORLD jsou vybaveny spolehlivými a výkonnými motory Briggs & Stratton a nabízí vynikající kvalitu za rozumnou cenu. Stroje WORLD mají 
vynikající design,  jsou k dispozici v mnoha provedeních a uspokojí i nejnáročnějšího uživatele.

MODEL WORLD W 45 WORLD W 45 P WORLD W 46 P
Objednací číslo WORLD18 WYZ18 WYZ18H
Motor Briggs & Stratton 500 Briggs & Stratton 500 Briggs & Stratton 500
Zdvihový objem 158 cm3 158 cm3 158 cm3

Kroutící moment 6,8 Nm 6,8 Nm 6,8 Nm
Výkon 4 HP 4 HP 4 HP
Šíře záběru 46 cm 46 cm 46 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ne ano ano
Rychlost km/h - 3,6 3,4
Výška sekání 30 - 75 mm 30 - 75 mm 25 - 85 mm
Nastavení výšky sečení centrálně 5 poloh centrálně 5 poloh centrálně 6 poloh
Průměr kol 178 mm / 178 mm 178 mm / 203 mm 203 mm / 280 mm
Výhoz koš+zadní koš+zadní koš+boční+zadní
Objem koše 60  litrů 60 litrů 70 litrů
Hmotnost 29 kg 31 kg 35 kg
Mulčování ne ne ano  v ceně
Sklopná nastavitelná řidítka ano, 2 polohy ano, 2 polohy ano, 2 polohy
Indikátor naplnění koše - - ano
Ložiska v kolech ano ano ano

MODEL WORLD W 50 P WORLD W 50 P RS WORLD W 55 3S
Objednací číslo WYZ20H WYZ20HRS WYZ22
Motor Briggs & Stratton 625 Briggs & Stratton 675 ready start Briggs & Stratton 625
Zdvihový objem 190 cm3 190 cm3 190 cm3

Kroutící moment 8,5 Nm 9,2 Nm 8,5 Nm
Výkon 6 HP 6 HP 6 HP
Šíře záběru 51 cm 51 cm 56 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ano ano ano - 3 rychlosti
Rychlost km/h 3,6 3,6 2,8-5,2
Výška sekání 30 - 90 mm 30 - 90 mm 30 - 75 mm
Nastavení výšky sečení centrálně 6 poloh centrálně 6 poloh centrálně 6 poloh
Průměr kol 203 mm / 280 mm 203 mm / 280 mm 203 mm / 203 mm
Výhoz koš+boční+zadní koš+boční+zadní koš+boční+zadní
Objem koše 75 litrů 75 litrů 75 litrů
Hmotnost 39 kg 39 kg 41 kg
Mulčování ano  v ceně ano  v ceně ano  v ceně
Sklopná nastavitelná řidítka ano, 3 polohy ano, 3 polohy ano, 3 polohy
Indikátor naplnění koše ano ano -
Ložiska v kolech ano ano ano

WORLD W 50 P RS

9.990,-
11.490,-

10.490,-
12.490,-

WORLD W 55 3S

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY



8

11.490,-
14.990,-

MODEL ERDP 16550 ERDP 19550 ERDS 16675
Objednací číslo 881032 880747 881034
Motor Briggs & Stratton 550 Series Briggs & Stratton 550 Series Briggs & Stratton 675 Series
Zdvihový objem 158 cm3 158 cm3 190 cm3

Kroutící moment 7,5 Nm 7,5 Nm 9,2 Nm
Výkon* 4,5 HP 4,5 HP 6 HP
Šířka sečení 41 cm 48 cm 41 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ne ne ano
Rychlost km/h / vzad - - 0-4,1 plynule
Výška sekání 20 - 80 mm 25 - 85 mm 20 - 80 mm
Nastavení výšky sečení centrální, 9 poloh centrální, 9 poloh centrální, 9 poloh
Průměr kol 175 mm / 200 mm 175 mm / 200 mm 175 mm / 200 mm
Objem koše 60 litrů 70 litrů 60 litrů
Hmotnost 35 kg 35 kg 35 kg
Mulčování ano v ceně ano v ceně ano v ceně
Výhoz koš+zadní koš+zadní koš+zadní
Počet nožů 1, víceúčelový zvlněný 3v1 1, víceúčelový zvlněný 3v1 1, víceúčelový zvlněný 3v1
Ložiska v kolech ano ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) ano, 10 cm ano, 10 cm ano, 10 cm

MODEL WORLD W 55 4S WORLD W 53 AL P RS
Objednací číslo WYZ22B WLZ21H
Motor Briggs & Stratton 625 Briggs & Stratton 675 ready start
Zdvihový objem 190 cm3 190 cm3

Kroutící moment 8,5 Nm 9,2 Nm
Výkon 6 HP 6 HP
Šíře záběru 56 cm 53 cm
Skelet ocel hliníkový odlitek
Pojezd ano - 4 rychlosti ano
Rychlost km/h 2,8/4,2/5,2 3,8
Výška sekání 30 - 75 mm 25 - 80 mm
Nastavení výšky sečení centrálně 6 poloh centrálně 7 poloh
Průměr kol 203 mm / 203 mm 203 mm / 280 mm
Výhoz koš+boční+zadní koš+zadní
Objem koše 75 litrů 75 litrů
Hmotnost 41 kg 45 kg
Mulčování ano  v ceně ano  v ceně
Sklopná nastavitelná řidítka ano, 2 polohy ano, 3 polohy
Indikátor naplnění koše - ano
Ložiska v kolech ano ano

WORLD 
W 53 AL P RS

6.490,-
7.990,-

ERDP 16550 ERDS 16675

6.990,-
8.490,-

8.490,-
9.990,-

ERDP 19550

V roce 1951 byla uvedena na trh jako první na světě pojezdová rotační sekačka na trávu značky SNAPPER patřící do skupiny Briggs & Stratton.  
Rotační sekačky vyráběné v továrnách v USA vynikají svou kvalitou, spolehlivostí a účelností mnoha technických patentů.

10.990,-
12.990,-

WORLD W 55 4S

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

• Výkonné motory Briggs & Stratton
• Centrální nastavení výšky 
  ergonomickou pákou
• Pojezd s nastavitelnou rychlostí 
  u vybraných modelů
• Ložiska v kolech
• Ergonomická rukojeť 
  a držák nápojů
• Snadné vyprazdňování 
  objemných košů

RO
TAČN

Í SEKAČKY



9

8.490,-
10.990,-

ERDV 16675

10.990,-
12.990,-

MODEL ERDV 16675 ESPV22675HW ESPV21S
Objednací číslo 881251 7800872 7800065
Motor Briggs & Stratton 675 RS Briggs & Stratton 675ex SeriesTM RS Briggs & Stratton 650 SeriesTM

Zdvihový objem 190 cm3 190 cm3 190 cm3

Kroutící moment 9,2 Nm 9,2 8,8
Výkon* 6 HP 6 HP 5,5 HP
Šířka sečení 41 cm 55 cm 53 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ano ano, přední kola ano
Rychlost km/h / vzad 0-4,1 plynule 0-6,4 plynule 0-5,8 plynule
Výška sekání 20 - 80 mm 32-101 mm 32-101 mm
Nastavení výšky sečení centrální, 9 poloh každé kolo zvlášť, 9 poloh samostatně, 7
Průměr kol 175 mm / 200 mm 200 / 310 mm otočná 200 /230 mm
Objem koše 55 litrů 90 l -
Hmotnost 35 kg 43 kg 43,5 kg
Mulčování ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně)
Výhoz koš+zadní koš+boční+zadní mulč+boční+zadní
Počet nožů 1, víceúčelový zvlněný 3v1 1, víceúčelový zvlněný 1, víceúčelový zvlněný
Ložiska v kolech ano ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) ano, 10 cm ano, 15 cm ano, 10 cm

11.490,-
11.990,-

ERDS 19700ERDV 19675 EX

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY
MODEL ESPV21675 ERDV 19675 EX ERDS19700
Objednací číslo 7800688 881586 881036
Motor Briggs & Stratton 675ex SeriesTM RS Briggs & Stratton 675 RS Briggs & Stratton 700 DOV Series
Zdvihový objem 190 cm3 190 cm3 140 cm3

Kroutící moment 9,2 9,2 Nm 7,5 Nm
Výkon* 6 HP 6 HP 6 HP
Šířka sečení 53 cm 48 cm 48 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ano ano ano
Rychlost km/h / vzad 0-6,4 plynule 0-4,1 plynule 0 - 4,1 plynule
Výška sekání 32-101 mm 20 - 80 mm 25 - 85 mm
Nastavení výšky sečení centrální, 9 centrální, 9 poloh centrální, 9 poloh
Průměr kol 200 /230 mm 175 mm / 200 mm 175/200
Objem koše 90 l 70 litrů 70 litrů
Hmotnost 43 kg 37 kg 37 kg
Mulčování ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně)
Výhoz koš+boční+zadní koš+zadní koš+zadní
Počet nožů 1, víceúčelový zvlněný víceúčelový 1, víceúčelový zvlněný 3v1
Ložiska v kolech ano ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) ano, 15 cm ano, 2 polohy ano, 10 cm

ESPV21675

9.990,-
12.990,- NOVINKA

9.990,-
11.990,-

ESPV22675HW

NOVINKA

9.990,-
12.490,-

ESPV21S

NOVINKA



10

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

RO
TAČN

Í SEKAČKY

MODEL ERDS 19700HW ERPV21675SW ERDV 19750HW
Objednací číslo 880612 7800730 881037
Motor Briggs & Stratton 700 DOV Series Briggs & Stratton 675ex SeriesTM RS Briggs & Stratton 750 DOV RS
Zdvihový objem 140 cm3 190 cm3 161 cm3

Kroutící moment 7,5 Nm 9,2 9,5 Nm
Výkon* 6 HP 6 HP 6 HP
Šířka sečení 48 cm 53 cm 48 cm
Skelet ocel ocel ocel
Pojezd ano ano ano
Rychlost km/h / vzad 0 - 4,1 plynule 0-6,4 plynule 0 - 4,1 plynule
Výška sekání 25 - 85 mm 32-101 mm 20 - 80 mm
Nastavení výšky sečení centrální, 9 poloh každé kolo zvlášť, 7 centrální, 9 poloh
Průměr kol 200 mm / 305 mm otočná, 200 /230 mm 200 mm / 310 mm
Objem koše 70 litrů 90 l 70 litrů
Hmotnost 39 kg 45 kg 39 kg
Mulčování ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně)
Výhoz koš+zadní koš+boční+zadní koš+zadní
Počet nožů 1, víceúčelový zvlněný 3v1 1, mulčovací nůž Ninja® 1, víceúčelový zvlněný 3v1
Ložiska v kolech ano ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) ano, 10 cm ano, 15 cm ano, 10 cm

MODEL EP2187520BV ESPV21750AL ENXT22875E
Objednací číslo 7800249 881223 7800722
Motor Briggs & Stratton 875ex SeriesTM OHV RS Briggs & Stratton 750 SeriesTM DOV RS Briggs & Stratton 875 RS elektrost.
Zdvihový objem 190 cm3 161 cm3 190 cm3

Kroutící moment 11,9 9,5 11,9 Nm
Výkon* 7 HP 6 HP 7 HP
Šířka sečení 53 cm 53 cm 55 cm
Skelet ocel, systém Hi Vac® hliníkový odlitek ocel
Pojezd ano ano ano
Rychlost km/h / vzad 0-6,4 plynule 0-6,4 plynule 0-6,4  plynule
Výška sekání 32-101 mm 25-76 mm 32-102 mm
Nastavení výšky sečení samostatně, 7 centrální, 7 centrální, 9 poloh
Průměr kol 200 /230 mm 200 / 230 mm 200 mm / 230 mm
Objem koše 90 l 70 l 80 litrů
Hmotnost 45 kg 51 kg 48 kg
Mulčování ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně) ano (ucpávka v ceně)
Výhoz koš+boční+zadní koš+zadní koš+boční+zadní
Počet nožů 1,  Hi Vac® 1, víceúčelový zvlněný 1, dvojitý se zářezem
Ložiska v kolech ano ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) ano, 10 cm ano, 2 polohy 15 cm

11.990,-
13.990,-

ERPV21675SW

NOVINKA

13.990,-
15.990,-

EP2187520BV

NOVINKA

14.990,-
15.490,-

ESPV21750AL

NOVINKA

ENXT 22875E

14.990,-
19.990,-

EXTRA 
CENA

11.490,-
12.990,-

ERDS 19700 HW

12.490,-
13.490,-

ERDV 19750 HW



11

MP 450

6.490,-
6.990,-

Výrobky MURRAY splňují požadavky současného spotřebitele – vysokou kvalitu a spolehlivost, díky kterým usnadní dnešní uspěchaný 
život. Sekání trávy pro Vás může být hračkou nebo skutečným tréninkem. Ať už je vaše motivace jakákoli, se sekačkou Murray bude váš 
trávník vždy skvěle a kvalitně posečený.  

7.990,-
9.990,-

MX 550 MXM 550

8.490,-
10.490,-

• Výkonné motory  
Briggs & Stratton

• Ložiska v kolech
• Centrální nastavení výšky  

u vybraných modelů
• Objemné koše na trávu
• Široký výběr od základních 

typů po nejvyšší

8.990,-
10.490,-

MODEL MP 450 MX 550 MXM 550 MXH 550
Objednací číslo 801020 881023 881027 881025
Motor Briggs & Stratton 450 Briggs & Stratton 550 Briggs & Stratton 550 Briggs & Stratton 550
Zdvihový objem 148 cm3 158 cm3 158 cm3 158 cm3

Kroutící monent 6,1 Nm 7,5 Nm 7,5 Nm 7,5 Nm
Výkon* 4 HP 4,5 HP 4,5 HP 4,5 HP
Šířka sečení 41 cm 48 cm 48 cm 48 cm
Skelet sekačky ocel ocel ocel ocel
Pojezd ne ano ano ano
Výška sekání 20 - 80 mm 20 - 80 mm 20 - 80 mm 20 - 80 mm
Počet poloh sečení 9 9 centrální 9 centrální 9 centrální
Průměr kol 150 mm / 175 mm 175 mm / 200 mm 175 mm / 200 mm 175 mm / 310 mm
Objem koše 60 litrů 65 litrů 65 litrů 65 litrů
Hmotnost 31 kg 39 kg 39 kg 41 kg
Mulčování - - ano -
Výhoz koš+zadní koš+zadní koš+zadní koš+zadní
Ložiska v kolech ano ano ano ano

MXH 550

EMP 22675HW

10.990,-
12.990,-

MODEL EMP 22675HW MXMU675EX MXTH 675
Objednací číslo 7800462 881243 881028
Motor Briggs & Stratton 675 RS Briggs & Stratton 675 RS Briggs & Stratton 675 RS
Zdvihový objem 190 cm3 190 cm3 190 cm3

Kroutící monent 9,2 Nm 9,2 Nm 9,2 Nm
Výkon* 6 HP 6  HP 6 HP 
Šířka sečení 55 cm 48 cm 48 cm
Skelet sekačky ocel ocel ocel
Pojezd ano ano ano
Výška sekání 35 - 105  mm 20 - 80 mm 20 - 80 mm
Počet poloh sečení 9 9 centrální 9 centrální
Průměr kol 200 mm / 310 mm 175 mm / 200 mm 175 mm / 310 mm
Objem koše v litrech 88 litrů 70 litrů 70 litrů
Hmotnost 47 kg 32 kg 40 kg
Mulčování ano ano ano
Výhoz koš+boční+zadní koš+boční+zadní koš+boční+zadní
Ložiska v kolech ano ano -

MXTH 675MXMU675EX

9.990,-
12.490,-

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY
9.990,-
12.990,-



12

BDR 550

VÍCEÚČELOVÝ SYSTÉM ROBUS - ADAPTÉRY

6.490,-

MODEL BDR 550 Jednobubnová sekačka BDR  700 Dvoububnová sekačka
Objednací číslo 5315AU 4 5321A4
Motor HONDA GCV 160 HONDA GCV 160
Typ motoru čtyřtaktní benzinový čtyřtaktní benzinový
Objem motoru 160 cm3 160 cm3

Kroutící moment 9,4 Nm 9,4 Nm
Výkon motoru* 5,5 HP 5,5 HP
Svahová dostupnost 30° 30°
Šíře záběru 58 cm 70 cm
Výška sekání (strniště) 3,5 cm 3,5 cm
Pojezd ano ano
Pojezdová rychlost 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod
Pohon motoru odstředivá spojka odstředivá spojka 80 mm
Hmotnost 78 kg 88 kg
Poznámka boční plachta vyklápění rotorů

BDR 700

34.190,-

MODEL BDR 550 BDR 700 FS - 1
Objednací číslo 9730209 9730205 5302
Název Jednobubnové žací Dvoububnové žací - protiběžná spojka Sněhová fréza
Šíře záběru 58 cm 70 cm 55 cm
Hmotnost 23 kg 31 kg 55 kg
Poznámka otočné nože otočné nože Odhoz 6-8 m

PŘESTAVBA DO 10 MINUT

BDR 700

11.090,-
FS-1

21.200,-

3.690,-
MODEL SR - 1 STRONG OP - 1
Objednací číslo 9730901 5306 0005303L
Název Shrnovací radlice Rotační mulčovač Obraceč a shrnovač sena
Šíře záběru 100 cm 57 cm 100 cm
Hmotnost 21 kg 30 kg 74 kg
Poznámka Stranově výklopná Pozemky do 2000 m2 Obrací i shrnuje

STRONG

9.990,-

OP - 1

19.690,-

MODEL
Objednací číslo 5301R 5303
Název Rotační kartáč Rotační obraceč 
Šíře záběru 100 cm 100 cm
Hmotnost 25 kg 25 kg
Poznámka NOVINKA 2012 NOVINKA 2012

8.790,- 8.590,-

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

SR - 1

VÍCEÚ
ČELO

VÝ SYSTÉM
 RO

BU
S

Systém ROBUS je víceúčelový 
stavebnicový stroj vhodný díky 
masivní odolné konstrukci i pro 
profesionální využití. Skládá se  
z podvozku s volnoběžkou v ko-
lech a s odstředivou spojkou o prů-
měru 80mm nebo 120mm, moto-
ru a řídítek (motorové jednotky)  
a příslušného adaptéru. Za cenu 
jednoúčelového stroje získáte 
stroj pro celoročního využívání  
s možností výměny pracovních 
adaptérů.

BDR 550

28.790,-



13

POHONNÉ 
JEDNOTKY

11.090,-

MODEL PODVOZEK ROBUS
Objednací číslo 9720317
Název podvozek sestava
Šíře záběru -
Hmotnost 29 kg
Poznámka šípová kola

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.**V = výškové, S = stranové

Motor HONDA GCV 160 HONDA GCV 190 JIKOV 1453 JIKOV 1454 JIKOV 1447
Název luční vyklápěcí speciál vyklápěcí luční vyklápěcí luční vyklápěcí luční vyklápěcí
Objednací číslo 9720616 9720617 9720617S 9720618 9720607 9720613 9720607V 9720613V 9720607I 9720613I
Objem motoru 160 cm3 160 cm3 160 cm3 190 cm3 133 cm3 133 cm3 133 cm3 133 cm3 153 cm3 153 cm3

Kroutící moment 9,4 Nm 9,4 Nm 9,4 Nm 11,3 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm 8,4 Nm 8,4 Nm
Výkon motoru* 5,5 HP 5,5 HP 5,5 HP 6,5 HP 5 HP 5 HP 5,5 HP 5,5 HP 6 HP 6 HP
Možnost nastavení** V V+S V+S V+S V V+S V V+S V V+S
Poznámka kontaktní zapalování ISKRA bezkontaktní zapalování VAPE kontaktní zapalování ISKRA

9720616 9720617 9720617S 9720607l 9720613

MODEL BDR 550 jednobubnové žací + podvozek BDR 700 dvoububnové žací + podvozek
Objednací číslo 5315AU 5315H 5315BU 5323 5323H 5323B
Motor - - - - - -
Typ motoru pro 2 takt pro 4 takt pro 2 takt pro 2 takt pro 4 takt pro 2 takt
Pohon motoru odstř. spojka 80 mm odstř. spojka 80 mm odstř. spojka 120 mm odstř. spojka 80 mm odstř. spojka 80 mm odstř. spojka 120 mm
Šíře záběru 58 cm 58 cm 58 cm 70 cm 70 cm 70 cm
Výška sekání (strniště) 3,5 cm 3,5 cm 3,5 cm 3,5 cm 3,5 cm 3,5 cm
Pojezd ano ano ano ano ano ano
Pojezdová rychlost 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod 2,8 / 3,5 km/hod
Hmotnost 56 kg 56 kg 56 kg 65 kg 65 kg 65 kg
Poznámka boční plachta boční plachta boční plachta vyklápění rotorů vyklápění rotorů vyklápění rotorů
Cena 18.190,- 18.190,- 18.690,- 23.190,- 23.190,- 23.690,-

BDR 700BDR 550

PODVOZKOVÉ SESTAVY

VÍ
CE

Ú
ČE

LO
VÝ

 S
YS

TÉ
M

 R
O

BU
S

PODVOZKY

HONDA GCV 160 + luční kleče*/ ** č. 9720616 13.990,-

HONDA GCV 190 + vyklápěcí kleče č. 9720618 16.190,-

JIKOV 1453 + luční kleče* č. 9720607 13.690,-

JIKOV 1454 + luční kleče* č. 9720607V 15.990,-

JIKOV 1447 + luční kleče* č. 9720607I 15.490,-

CENÍK POHONNÝCH JEDNOTEK

*příplatek za vyklápěcí kleče + 500,-
**příplatek za speciální kleče + 4.200,-
* příplatek za manuální dekonventil pro JIKOV + 600,-

5315 AU +

JIKOV 1453 + luční kleče (č. 9720607) 29.190,-

JIKOV 1454 + luční kleče (č. 9720607V) 31.490,-

JIKOV 1447 + luční kleče (č. 9720607I) 30.990,-

CENY AKČNÍCH SETŮ S MOTORY JIKOV

5323 +

JIKOV 1453 + luční kleče (č. 9720607) 34.290,-

JIKOV 1454 + luční kleče (č. 9720607V) 36.590,-

JIKOV 1447 + luční kleče (č. 9720607I) 35.990,-



14

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

Značka MURRAY je další z výrobního portfolia společnosti Briggs & Stratton, jejíž produkty slouží zákazníkům déle jak 90 let. Typický 
design Murray nabízí snadno přístupné a barevně označené kontrolní prvky a výborně dostupný prostor pro řidiče usnadňující nastu-
pování a vystupování z traktoru. Žací ústrojí zaručuje perfektní střih. Objemný koš na trávu má praktickou páku na pravé straně, kterou 
může uživatel pohodlně a snadno vysypat trávu přímo ze svého místa. 

MODEL EMT175460H
Objednací číslo 2690842
Motor Briggs & Stratton Intek™ Series 4175
Zdvihový objem 1 válec
Kroutící moment 34,63 Nm
Výkon 17,5 HP
Typ převodovky hydrostatická
Pojezd ano
Výhoz boční
Počet nožů 3
Nastavení výšky sečení centrální
Výška sekání 25-102 mm
Mulčování volitelné
Šířka sečení 98 cm
Počet poloh sečení 7
Objem koše -
Hmotnost 241 kg
Průměr kol 38/51
Rám traktorů ocel
Ložiska v kolech ano
Tempomat ano

58.990,-
61.990,-

ELT180RDFELT17538RDF ELT1838RDF

MODEL ELT17538RDF ELT1838RDF ELT180RDF
Objednací číslo 1696109 1696110 2690891
Motor Briggs & Stratton Intek™ Series 4175 Briggs & Stratton Intek™ Series 7180 V-Twin Briggs & Stratton Intek™ Series 7180 V-Twin
Zdvihový objem 1 válec 2 válce 2 válce
Kroutící moment 34,63 Nm 35,62 Nm 35,62 Nm
Výkon 17,5 HP 18 HP 18 HP
Typ převodovky hydrostatická hydrostatická hydrostatická
Pojezd ano ano ano
Výhoz sběr a zadní sběr a zadní sběr a zadní
Počet nožů 2 2 2
Nastavení výšky sečení centrální centrální centrální
Výška sekání 38 - 89 mm 38 - 89 mm 25 - 85 mm
Mulčování volitelné volitelné volitelné
Šířka sečení 96 cm 96 cm 102 cm
Počet poloh sečení 7 7 6
Objem koše 280 l 280 l 300 l
Hmotnost 274 kg 274 kg 281 kg
Průměr kol 38/51 38/51 38/56
Rám traktorů ocel ocel ocel
Ložiska v kolech ano ano ano
Tempomat - - ano
Radlice volitelná volitelná volitelná

EMT175460H

ZAH
RAD

N
Í TRAKTO

RY

• Přehledná přístrojová deska
• Barevně označené kontrolní prvky
• Snadné nastupování 
  a vystupování
• Oddělený plynový a brzdový 
  pedál pro snadnou obsluhu
• Objemné koše
• Hydrostatické převodovky 
  u vybraných modelů

69.990,-
74.990,-

74.990,-
83.990,-

78.990,-
89.990,-



15

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

 A
 R

ID
ER

Y

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

82.990,-
89.990,-

MODEL ELT2040RD ELT2440RD
Objednací číslo 2691070  2691072
Motor Briggs & Stratton Professional SeriesTM 7200 V-Twin Briggs & Stratton Professional SeriesTM 8240 V-Twin
Zdvihový objem 2 válce 2 válce
Kroutící moment 39,57 Nm 47,5 Nm
Výkon 20 HP 24 HP
Typ převodovky u traktoru hydrostatická hydrostatická
Pojezd ano ano
Rychlost km/h / vzad 8,7/3,7 8,7 / 3,7
Výhoz zadní zadní
Počet nožů 2 2
Nastavení výšky sečení centrální centrální
Výška sekání 25 - 80 mm 25 - 80 mm
Mulčování volitelné ano (ucpávka v ceně)
Šířka sečení v cm 102 102
Počet poloh sečení 7 7
Objem koše 300 l 300 l
Hmotnost 280 kg 284 kg
Průměr kol 15"/22" 15"/22"
Rám ocel ocel
Ložiska v kolech ano ano
Sklopná rukojeť (rozsah) - -
12V zásuvka ano ano
Radlice volitelná volitelná

ELT2040RD ELT2440RD

51.490,-
54.990,-

MODEL E2813523BVE ELT1838RDF
Objednací číslo 7800659 1696112
Motor Briggs & Stratton Intek SeriesTM 3135 Briggs & Stratton Intek SeriesTM 7180 V-Twin
Zdvihový objem 1 válec 2 válce
Kroutící moment 25,72 Nm 35,62 Nm
Výkon 13,5 HP 18 HP
Typ převodovky u traktoru pětirychlostní diskový převod hydrostatická
Pojezd ano ano
Rychlost km/h / vzad 7,4/3 9/5,6
Výhoz boční zadní
Počet nožů 1 2
Nastavení výšky sečení centrální centrální
Výška sekání 38 - 100 mm 38 - 89 mm
Mulčování ano (mulčovací nože Ninja) volitelné
Šířka sečení v cm 71 96
Počet poloh sečení 5 7
Objem koše volitelný 280 l
Hmotnost 150 kg 274 kg
Průměr kol 11"/16" 15"/20"
Rám ocel ocel
Ložiska v kolech kluzná ložiska ano
Sklopná rukojeť (rozsah) - ano
12V zásuvka ano ano
Radlice volitelná volitelná

E2813523BVE ELT1838RDF

Traktory Snapper vybavené legendárními a spolehlivými motory Briggs & Stratton splní všechny Vaše požadavky! I s tím nejjedno-
dušším modelem dosáhnete skvělých výsledků díky hydrostatické převodovce a snadnému ovládání. Traktory a ridery Snapper mají 
úžasně malý poloměr otáčení a dokáží tak snadno sekat kolem ostrých rohů a všech překážek na zahradě. U riderů Snapper využijete 
jedinečných vlastností mulčovacích nožů Ninja© a oceníte vynikající diskovou převodovku.

• Dokonalý sběr mokré a přerostlé trávy
• Velká kola s vynikající trakcí
• Bezkonkurenční poloměr otáčení
• Hydrostatické převodovky
• Snadné ergonomické ovládání 
• Oddělený plynový  

a brzdový pedál

74.990,-
83.990,-

96.990,-
99.990,-



74.990,-
83.990,-

ELT1838RDF Regent

MODEL ELT1838RDF Regent ELT2040RD Regent ELT2440RD Regent
Objednací číslo 1696114 2691075 2691077
Motor Briggs & Stratton IntekTM Series 7180 V-Twin Briggs & Stratton Professional SeriesTM 7200 V-Twin Briggs & Stratton Professional SeriesTM 8240 V-Twin
Zdvihový objem 2 válce 2 válce 2 válce
Kroutící moment 35,62 Nm 39,57 Nm 47,5 Nm
Výkon 18 HP 20 HP 24 HP
Šířka sečení 96 cm 102 cm 102 cm
Typ převodovky hydrostatická hydrostatická hydrostatická
Pojezd ano ano ano
Rychlost km/h / vzad 9/5,6 8,7/3,7 8,7/3,7 
Výhoz koš+zadní koš+zadní zadní
Počet nožů 2 2 2
Nastavení výšky sečení centrální, 7 poloh centrální, 7 poloh centrální, 7 poloh
Výška sekání 38-89 mm 25-80 mm 25 - 80 mm
Mulčování volitelné volitelné ano (ucpávka v ceně)
Objem koše 280 l 300 l 300 l
Hmotnost 274 kg 280 kg 284 kg
Průměr kol 380/560 15"/22" 15"/22"
Rám ocel ocel ocel
Ložiska v kolech - - ano
12V zásuvka ano ano ano
Radlice volitelná volitelná volitelná

ELT2040RD Regent ELT2440RD Regent

16

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

MODEL ELT2642RDF
Objednací číslo 2691106
Motor Briggs & Stratton Professional SeriesTM 8260 V-Twin
Zdvihový objem 2 válce
Pohon kol 51,4 Nm
Výkon 26 HP
Šířka sečení 107 cm
Typ převodovky hydrostatická
Pojezd ano
Rychlost km/h / vzad 9,0 / 4,5
Výhoz zadní
Počet nožů 2
Nastavení výšky sečení centrální
Výška sekání 38- 89 mm
Mulčování volitelné
Objem koše 350 l
Hmotnost 271 kg
Průměr kol 15" / 22"
Rám ocel
Ložiska v kolech ano
12V zásuvka ne
Radlice volitelná

ELT2642RDF

VŘETEN
O

VÉ SEKAČKY /  ZAH
RAD

N
Í TRAKTO

RY

Značka SIMPLICITY, jejíž historie sahá až do roku 1922, patří do výrobního portfolia jednoho z největších výrobců motorů na světě, 
společnosti Briggs & Stratton. Zahradní traktory SIMPLICITY nabízejí profesionální kvalitu a unikátní řešení i pro domácí použití. 
Výkyvná přední náprava a velké pneumatiky vynikají výbornou manévrovací schopností a perfektní trakcí i na choulostivém terénu.

• Dokonalý sběr  
za jakýchkoliv podmínek

• Velká kola s vynikající trakcí
• Bezkonkurenční  

poloměr otáčení
• Hydrostatické převodovky
• Výkyvná přední náprava
• Profesionální kvalita 

a unikátní řešení

verze 2WD

MODEL Baron ELT21404RD 4WD
Objednací číslo 2690773
Motor Briggs & Stratton Vanguard V-TWIN
Zdvihový objem 2 válce
Pohon kol 4x4
Výkon 21 HP
Šířka sečení 102 cm
Typ převodovky hydrostatická
Pojezd ano
Rychlost km/h / vzad 9,3/5,6
Výhoz koš+zadní
Počet nožů 2
Nastavení výšky sečení centrální
Výška sekání 2,5 - 9,1 cm
Mulčování volitelné
Objem koše 325 l
Hmotnost 285 kg
Průměr kol 16"/22"
Rám ocel
Ložiska v kolech ano
12V zásuvka ano
Radlice volitelná

ELT21404RD Baron

82.990,-
89.990,-

96.990,-
99.990,-

99.990,-
109.990,-

149.990,-
189.990,-

99.990,-
114.990,-

NOVINKA



17

Odstředivá spojka 
Ø 120 mm

Legendární a léty používání osvědčené dvoutaktní motory JIKOV® vynikají svou jednoduchou údržbou, životností a neomezenou svahovou dostupností 
umožňující sečení ve velkých náklonech a těžko prostupných terénech.

Motor 1453 1454 1447

Objednací číslo 0001453 0001453B 0001454 0001447 0001447B 0001447DV

Zdvihový objem 133 cm3 133 cm3 133 cm3 153 cm3 153 cm3 153 cm3

Kroutící moment 7,9 Nm 7,9 Nm 8,2 Nm 8,4 Nm 8,4 Nm 8,4 Nm

Výkon* 5 HP 5 HP 5,5 HP 6 HP 6 HP 6 HP

Spojka/hřídel odstředivá 
80 mm

odstředivá 
120 mm

odstředivá 
80 mm

odstředivá 
80 mm

odstředivá 
120 mm

odstředivá
80 mm

Zapalování kontaktní kontaktní bezkontaktní kontaktní kontaktní kontaktní

Odlehčený start NE NE ANO ANO ANO manuální 
dekoventil

11.290,- 12.890,- 13.690,- 13.090,- 14.690,- 13.690,-

Motor JIKOV 1453 JIKOV 1454 JIKOV 1447
Název luční vyklápěcí luční vyklápěcí luční vyklápěcí
Objednací číslo 9720607 9720613 9720607V 9720613V 9720607I 9720613I
Objem motoru 133 cm3 133 cm3 133 cm3 133 cm3 153 cm3 153 cm3

Kroutící moment 7,9 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm 7,9 Nm 8,4 Nm 8,4 Nm
Výkon motoru* 5 HP 5 HP 5,5 HP 5,5 HP 6 HP 6 HP
Možnost nastavení** V V+S V V+S V V+S
Poznámka kontaktní zapalování ISKRA bezkontaktní zapalování VAPE kontaktní zapalování ISKRA
Cena 13.690,- 14.190,- 15.990,- 16.490,- 15.490,- 15.990,-

9720607l 9720613

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.**V = výškové, S = stranové

Odstředivá spojka 
Ø 80 mm

Válcová hřídel 
62/22,2 mm

9720607V
2T

 M
O

TO
RY

Ukázka použití 2T motoru
• kombinace s bubnovou sekačkou BDR 700

NOVINKA



18

RO
SIČE A PO

STŘIKO
VAČE

Model SHR 170SI MS-4
Objednací číslo 64052200 C1070200
Obsah motoru 21.2 cm3 -
Výkon (kW/HP) 0.58 / 0.79 -
Hmotnost 6.7 kg 4.5 kg
Nádrž 17 l 15 l

10.995,-

SHR 170SI

2.495,-

MS-4

POSTŘIKOVAČE

Model G-9
Objednací číslo C1199200
Objem nádrže 9 l
Hmosnost 1.4 kg

1.995,-

G-9

ROZMETAČE GRANULÍ

• ergonomické startování ze zad
• nízká hmotnost 
• poloprůhledné nádoby  

pro kontrolu stavu náplně
• profesionální  

výkonné motory
• ventily a O-kroužky  

z materiálu VITON TM 
• speciální materiál  

odolný chemickým  
vlivům

Velkoplošný 
vzduch. filtr I -START ze zad

Legenda 
k symbolům

Model MB 440 MB580
Objednací číslo 34070200 34071200
Obsah motoru 44.0 cm3 58 cm3

Výkon (kW/HP) 1.8 / 2.4 2.5 / 3.4
Hmotnost 11 kg 11.4 kg
Nádrž 12 L 20 L

12.995,-

MB 440

14.495,-

MB 580

ROSIČE

• nízká hmotnost 
• poloprůhledné nádoby  

pro kontrolu stavu náplně
• perfektní vyvážení
• perfektní spolehlivost
• profesionální  

výkonné motory
• ventily a O-kroužky  

z materiálu VITON TM 
• speciální materiál  

odolný chemickým  
vlivům

Model DMAD-4610
Objednací číslo 36056200

1.495,-

DMAD-4610

ADAPTÉRY
• Adaptér k rozprašování
• Vhodné pro rosič  

DM-4610 a DM-6110

Vysoce odolné rosiče pro ošetření velikých ploch a postřikovače určené pro lokální ošetření vyráběné v Japonsku jsou vhodné pro všechny 
druhy aplikací herbicidů, pesticidů či hnojiv. Nadstandarní kvalita a spolehlivost předurčuje tyto výrobky k profesionálnímu využití. 

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz



19

VY
ŽÍ

N
AČ

E 
A 

KŘ
O

VI
N

O
ŘE

ZY

Model GT 220ES SRM 220ES SRM 300TES
Objednací číslo 24130254 24130206 21269203
Obsah motoru 21.2 cm3 21.2 cm3 28.1 cm3

Výkon (kW/HP) 0.7/0.95 0.7/0.95 0.93/1.26
Váha (s řidítky) 4.2 kg 4.9 kg 6.2 kg

4.995,-

GT 220ES

VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

10.995,-

SRM 220ES

12.495,-

SRM 350ES

14.495,-

SRM 510ES

Model SRM 335TES SRM 350ES SRM 510ES
Objednací číslo 21337253 21338202 21332205
Obsah motoru 30.5 cm3 34.3 cm3 51.7 cm3

Výkon (kW/HP) 1.04/1.41 1.1/1.5 1.89/2.57
Váha (s řidítky) 7.2 kg 6.9 kg 8.8 kg

• lehký a rychlý start
• unikátní přenos síly na žací 

hlavu -> větší síla při nižším 
výkonu motoru

• perfektní vyvážení
• unikátní životnost  

a bezporuchovost
• HIGH TORQUE převodovky 

(TES) s o 50% vyšším kroutí-
cím momentem

Vyžínače a křovinořezy vhodné pro hobby uživatele i profesionály s precizně navrženými komponenty, speciálně seřízeným karburátorem  
a vzduchovým filtrem pro vysoký výkon. Pouzdro převodovky vlastní konstrukce pro maximální přenos kroutícího momentu.

Velkoplošný 
vzduch. filtr

Legenda 
k symbolům EASY START  CDI zapalování 

5.995,-

SRM 300TES

12.495,-

SRM 335TES

NOVINKA

NOVINKA

HIGH TORQUE převodovky 

Novinkou pro rok 2013 je řada TES, která přináší revoluci 
na trhu s křovinořezy. Při použití stejného motoru získáte 
díky HIGH TORQUE technologii o 50% větší kroutící 
moment přímo úměrný výkonu, kdy spotřeba paliva, 
emise i životnost motoru jsou beze změny.

• převodový poměr 1:2,07
• pětinásobné ložiskové uložení pro minimální odpor, 

minimální hlučnost a maximální přenos síly

k dispozici 
od 04/2013

k dispozici 
od 04/2013www.echojapan.cz



20

VYŽÍN
AČE A KŘO

VIN
O

ŘEZY

Model GTE 350 GTE 600
Objednací číslo 10004248 10004781
Obsah motoru - -
Výkon (kW/HP) 300 W 600 W 
Váha (s řidítky) 2.0 kg 2.3 kg

1.295,-

GTE 350

ELEKTRICKÉ A AKUMULÁTOROVÉ VYŽÍNAČE

1.995,-

GTE 600

Model C3410
Objednací číslo 21709201 
Obsah motoru 34 cm3

Výkon (kW/HP) 1.1 / 1.5
Váha (s řidítky) 6.4 kg

10.995,-

C3410

VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

• chromované válce
• ložiska velkého průměru
• precizní zpracování
• dlouhá životnost a minimální 

náklady na údržbu
• C4 motor - o 33% delší chod 

díky nižší spotřebě + unikátní 
spojení 2T a 4T technologie

• nízká hlučnost
• nízké emise
• vysoký kroutící  

moment

Unikátní technologie vycházející z desetiletí trvajícího vývoje. Použité materiály bez kompromisů v té nejvyšší kvalitě, s unikátními C4 motory, 
kombinující výhody dvoutaktního a čtyřtaktního systému. Nízká hmotnost, vysoký výkon, skvělá akcelerace a neomezená prostorová mani-
pulace u 2T technologie a naproti tomu nízká hlučnost, nízká spotřeba a minimální emise z technologie 4T.

Velkoplošný 
vzduch. filtr

Unikátní  
4-taktní motor 

Legenda 
k symbolům

• vysoký výkon
• nízká váha
• jednoduchá  

obsluha
• bezúdržbová 

konstrukce
• ergonomické 

madlo pro  
pohodlný 
úchop

Vyžínače vhodné pro hobby uživatele preferující elektrický pohon nářadí. Jsou vhodné k údržbě menších ploch. Díky téměř nulové údržbě 
jsou vhodné zejména pro příležitostné sečení na chatách a chalupách, popř. pro dosekání okrajových ploch.

Model ESR 2300
Objednací číslo 22781200
Obsah motoru AKU-36V
Výkon (kW/HP) 230 W
Váha (s řidítky) 3.7 kg

9.995,-

ESR 2300

Certifikace nulového obsahu 
nebezpečných látek

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz



21

PL
O

TO
ST

ŘI
H

Y

Model HCR-1510 HCR-161ES HCR-171ES
Objednací číslo 24421205 24423200 24423201

Obsah motoru 21.2 cm3 21.2 cm3 21.2 cm3

Výkon (kW/HP) 0.56 / 0.76 0.61 / 0.83 0.61 / 0.83
Hmotnost 5.2 kg 5.4 kg 5.6 kg
Délka lišty 444 mm 623 mm 728 mm

8.495,-

BENZÍNOVÉ PLOTOSTŘIHY

HCR-1510

HC-341ES

HCR-560 HCR-610

• profesionální výkonné motory 
pro přesný střih i hustých křovin

• bezpečnostní pojistka plynu
• rychlý a lehký start  

díky systému ES
• prvotřídní kalené ostří  

s dlouhou životností
• regulace přesnosti střihu

Model HC-341ES
Objednací číslo 24419201

Obsah motoru 23.6 cm3

Výkon (kW/HP) 0.66 / 0.90
Hmotnost 6.1 kg
Délka lišty 973 mm

12.995,-

2.995,- 3.495,-

Antivibrační 
systém 

Velkoplošný 
vzduch. filtr

EASY  
START  

9.995,-

HCR-161ES

10.995,-

HCR-171ES

LOW TONE
tlumení hluku 

Ochrana  
břitu

Otočné  
madlo

Unikátní  
4-taktní motor 

Regulace  
přesnosti střihu 

Model HCR-560 HCR-610
Objednací číslo 44515512 44716030

Obsah motoru - -
Výkon (Kw / HP) 550 W 700 W
Hmotnost 3.9 kg 4.2 kg
Délka lišty 560 mm 600 mm

Certifikace nulového obsahu 
nebezpečných látek

HCA-265ES

11.995,-

TYČOVÉ PLOTOSTŘIHY

HCA-265ES
C1040204
21.2 cm3

0.86 / 1.17
7.2 kg
446 mm

ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY

Plotostřihy vyráběné v japonských továrnách nabízejí špičkový výkon motorů vlastní konstrukce s funkcí EASY START. Kalené zuby s  trojstup-
ňově ostřenými hranami zaručují vysokou životnost a zajišťují dlouhotrvající kvalitu řezu, kterou podtrhuje i funkce seřízení přesnosti střihu.

• tichý chod
• nízká hmostnost
• bezúdržbové motory
• snadná obsluha

BENZÍNOVÉ PLOTOSTŘIHY PROFESIONÁLNÍ
Jednostranný profesionální 
plostřih vybavený odhozo-
vým krytem, antivibračním 
systémem a speciálně tva-
rovanou rukojetí eliminující 
únavu obsluhy.

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz



22

VYŽÍN
AČE A KŘO

VIN
O

ŘEZY

Antivibrační 
systém 

Velkoplošný 
vzduch. filtr

Model DH220 DH230 DH2510T
Objednací číslo 24750200 22752200 24755202

Obsah motoru 21.1 cm3 22,5 cm3 24,4 cm3

Výkon (Kw / HP) 0.6 / 0.8 0.75 / 1.02 0.76 / 1.03
Hmotnost 4 kg 5.7 kg 6.29 kg
Délka lišty 428mm 519 mm 519 mm / 658 mm

7.995,-

DH220

• chromované válce
• ložiska velkého průměru
• precizní zpracování
• dlouhá životnost a minimální 

náklady na údržbu
• C4 motor - o 33% delší chod  

díky nižší spotřebě +  
unikátní spojení  
2T a 4T technologie

• nízká hlučnost
• nízké emise
• vysoký kroutící  

moment

Top kvalita bez kompromisů. Kde ostatní šetří, tam společnost YAMABIKO neustupuje a drží nejvyšší kvalitu materiálů včetně nadstandardních 
kvalitativních kontrol. Výborné vyvážení a perfektní výkon jsou samozřejmostí.

7.495,- 10.995,-

DH230 DH2510T

11.995,-

AH2510

Ochrana  
břitu

Otočné  
madlo

Unikátní  
4-taktní motor 

Regulace  
přesnosti střihu 

BENZÍNOVÉ PLOTOSTŘIHY

Model AH2510
Objednací číslo 22756200

Obsah motoru 24,5 cm3

Výkon (Kw / HP) 0.8 / 1.1 
Hmotnost 6.2 kg
Délka lišty 520 mm

Legenda 
k symbolům

Shindaiwa vyvinula jako první na světě čtyřtaktní motor 
poháněný mixem paliva s  olejem v  poměru 1:50. Unikátní 
C4 motory kombinují výhody dvoutaktního a  čtyřtaktního 
systému. Nízkou hmotnost, vysoký výkon, skvělou akceleraci 
a  možnost neomezené prostorové manipulace z  2T 
technologie a naproti tomu nízkou hlučnost, nízkou spotřebu, 
vysoký kroutící moment v  nízkých táčkách a  nízké emise 
z technologie 4T. Nikdy nemusíte kontrolovat stav oleje!

C4 ENGINE
Compression - Charged - Clean - Combustion

www.echojapan.cz



23

FO
U

KA
ČE

 A
 V

YS
AV

AČ
E

Vysavače a foukače ECHO jsou absolutní špičkou na světovém trhu. Jsou vyráběné v USA v CHICAGU, kde výroba podléhá stejným přísným 
kontrolám jako v japonských továrnách. Foukače a vysavače jsou výsledkem desítky let trvajícího vývoje.

Antivibrační 
systém 

Velkoplošný 
vzduch. filtr

POSI-LOC  
spoje vyústění 

EZ-Lock 
zajištění spojů

Legenda 
k symbolům EASY START  

Tam, kde ostatní končí, tam foukače SHINDAIWA začínají. Špičková kvalita je zaručena výrobními závody v USA a podložená vývojem po 
mnoho desetiletí. Foukače SHINDAIWA jsou číslem 1 na trhu ve svém oboru a to nejen díky uniktáním motorům C4 kombinujících výhody 
dvoutaktního a čtyřtaktního systému. 

Model EB 2510 EB 3410
Objednací číslo 44802200 44804200
Obsah motoru 24,5 cm3 34 cm3

Výkon (kW/HP) 0.86 / 1.17 1.10 / 1.50
Hmotnost 5.25 kg 5.6 kg
Objem vzduchu 426 m3/h 486 m3/h
Max. rychlost vzd. 79 m/sec 86 m/sec

6.495,-

EB 2510

5.995,-

EB 3410
FOUKAČE

• chromované válce
• ložiska velkého průměru
• precizní zpracování
• dlouhá životnost a minimální 

náklady na údržbu
• C4 motor - o 33% delší chod 

díky nižší spotřebě + unikátní 
spojení 2T a 4T technologie

• nízká hlučnost
• nízké emise
• vysoký kroutící moment
• perfektní akcelerace

FOUKAČE

Model ES 255ES
Objednací číslo C1036202
Obsah motoru 25.4 cm3

Výkon (kW/HP) 0.79 / 1.07
Hmotnost 5.75 kg
Max. rychlost vzd. 70.4 m/sec

5.495,-

PB 255ES

Model PB 255ES PB 265ESLT PB 625
Objednací číslo C1163202 C1164204 C1091207
Obsah motoru 25.4 cm3 25.4 cm3 58.2 cm3

Výkon (kW/HP) 0.79 / 1.07 0.7 / 0.95 2.4 / 3.26
Hmotnost 4.76 kg 6.1 kg 10.3 kg
Max. rychlost vzd. 70.4 m/sec 59 m/sec 85 m/sec
Poznámka možnost přestavby na vysavač pomocí PBAV-255 - možnost přestavby na vysavač pomocí PBAV-4600

6.495,-

PB 256ESLT

11.495,-

PB 625

VYSAVAČE

• špičková kvalita
• výborný poměr cena/výkon
• ergonomické zpracování
• jednoduchá ovladatelnost
• spolehlivost
• tichý chod
• vysoký výkon
• nízká hmotnost
• možnost přestavby  

na vysavač pomocí  
adaptéru

5.995,-

ES 255ES

Model PBAV-255 PBAV-4600
Objednací číslo C1042203 46005200

1.195,-

PBAV-255

ADAPTÉRY
• Adaptér k vysávání
• Vhodné pro PB 255ES a PB 625

1.495,-

PBAV-4600

k dispozici 
od 05/2013

k dispozici 
od 05/2013

C4 kombinuje výhody jak 2T tak 4T technologií

Výhody 2T technologie:
• nízká hmotnost
• vysoký výkon
• skvělá akcelerace
• neomezená prostorová manipulace

Výhody 4T technologie:
• nízká hlučnost
• nízká spotřeba paliva
• vysoký kroutící moment v nízkých otáčkách
• minimální emise

Důmyslný drtící systém 
pro minimalizaci 
objemu listí

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz



ROBI 156 DM

24

Víceúčelový systém EXPERT, jehož základem je rotavátor ROBIX s možností přestavby na malotraktor  doplněný o bubnový žací adaptér 
EXPERT SK. Motorová jednotka je propojena s pracovním adaptérem kuželovou spojkou.

EXPERT SK

MODEL EXPERT
Název bubnová sekačka
Objednací číslo 0105319SK
Pohon motorová jednotka z rotavátoru
Připojení kuželová spojka
Šíře záběru 58 cm
Výška sekání 3,5 cm
Žací nože 3, otočné
Rozměr kol 338 mm/91mm
Pojezd ano
Pojezdová rychlost 2,8 - 3,5 km.hod-1
Pracovní výkon Od 12 ar.hod-1
Hmotnost 46 kg
Poznámka boční plachta

13.490,-
16.440,-

MODEL ROBI SPEV ROBI 156 DM ROBI 156 H
Objednací číslo 5383 5386 5387
Motor SPEV 160 Briggs & Stratton SeriesTM 675 HONDA GCV 160
Objem motoru 160 cm3 190 cm3 160 cm3

Výkon motoru 5,3 HP 6 HP 5,5 HP
Kroutící moment 8,8 Nm 9,2 Nm 9,4 Nm
Šíře záběru 85 cm 6 nožů 85 cm 6 nožů 85 cm 6 nožů
Převodovka 1 rychlost vpřed 1 rychlost vpřed 1 rychlost vpřed
Sklápěcí držadlo ano ano ano
Spojka kuželová kuželová kuželová
Hřídel šneková válcová šneková válcová šneková válcová

16.490,-
17.078,-

ROBI 156 H

11.790,-
15.480,-

ROBI SPEV

Rotavátory ROBIX vynikají 
zejména pevnou konstrukcí 
zaručující spolehlivost a vý-
konnost stroje.

• Šnekový pohon místo 
  řemene
• Kalené nože
• Regulovatelná šíře záběru
• Odepínatelná spojka

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

SYSTÉM
 EXPERT 3v1

• Pevná konstrukce vlastní výroby
• Otočné nože v dvojitém disku  

pro přesné kopírování terénu
• Aerodynamický kryt pro sečení vysoké trávy
• Odolná převodovka vlastní výroby
• Vynikající motory Briggs & Stratton a HONDA
• Foukaná kola pro perfektní průchodnost terénem NOVINKA 2012

ukázka velkých kol

14.490,-
15.140,-



25

Převodovka řetězová 
ROBIX 109

4.640,-

Kola lehká ROBIX 105 / Kola těžká ROBIX 106

2.550,- / 5.200,-

1.190,-
Oborávací kolečka 
ROBIX 101

1.190,-

Orební návleky 
ROBIX 102

1.180,-

Vyorávač 
ROBIX 104

1.175,-

Radlice - pluh 
ROBIX 103

1.540,-
Závaží 33kg 
ROBIX 107

2.320,-

Závěs na závaží 
ROBIX 108

650,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MALOTRAKTORY

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

RO
TA

VÁ
TO

R 
/ S

YS
TÉ

M
 E

XP
ER

T 
- R

O
TA

VÁ
TO

R 
+

 M
AL

O
TR

AK
TO

RY

Název WORLD W40-BS40
Motor Briggs & Stratton 500
Zdvihový objem 158 cm3 
Kroutící moment  6,8 Nm
Výkon 4 HP
Pracovní hloubka 10 cm - nastavitelná
Počet kypřících nožů 4
Pracovní záběr 40 cm
Hmotnost v kg 31
Skelet ocel
Polohy nastavení držadel ergonomická rukojeť

W40-BS40

7.490,-
7.990,-

Výborný motor Briggs & Stratton zaručuje spolehlivost a funkčnost rotavátoru World. Vynikající poměr cena/výkon dělá z tohoto stroje  skvělého pomoc-
níka pro každého zahrádkáře.

• Jednoduchá přestavba
• Víceúčelové použití
• Orba, vyorávání, okopávání
• Volba lehkých a těžkých kol dle účelu použití
• Návleky pro lepší záběr a lepší průchodnost těžkým terénem
• Přídavné závaží pro efektivnější orbu
• Snadná ovladatelnost
• Motorová jednotka z rotavátoru s kvalitními spolehlivými motory

Hrobkovač 
ROBIX 110



• velkoplošný vzduchový filtr pro vysoký výkon
• snadno vyjímatelný
• vrstvený pro maximální životnost
• unikátní vzduchové odsávání G-Force

• antivibrační systém pro maximální komfort
• elektronické zapalování pro lehký start
• pružinový asistent startu
• vysoce odolná lišta a řetěz pro maximální zátěž
• perfektní zpracování
• jednoduchá ovladatelnost
• snadná obsluha

26

CS 310ES

M
O

TO
RO

VÉ PILY

9.995,- 12.995,-
Model CS 450 CS 550 CS 610
Objednací číslo 11428202 12449203 12448254
Obsah motoru 45.0 cm3 54.1 cm3 59.8 cm3

Výkon (kW/HP) 1.9 / 2.6 2.49 / 3.39 3.0 / 4.1
Hmotnost 5.0 kg 6.0 kg 6.1 kg
Lišta 38 cm 38 cm 45 cm

CS 610CS 550

13.995,-

Produkty ECHO vyráběné v Japonsku jsou synonymem nejvyšší kvality a splňují veškeré nároky domácího uživatele, farmáře i profesionála. 
Unikátní novinkou jsou pily s horizontálním uspořádáním motoru (WES), díky kterému jsou pily mnohem lehčí, tišší a s menšími vibracemi 
tudíž se i lépe ovládají.

CDI zapalování EASY START  
G-FORCE odsávání 
nečistot 

Opěrné zuby
Automatický sytič 
pro volnoběh

Boční regulace 
napínání řetězu

Velkoplošný 
vzduch. filtr

Legenda 
k symbolům

Model CS 280WES CS 310ES CS 360WES
Objednací číslo 11443267 11450201 11456200
Obsah motoru 26.9 cm3 30.5 cm3 35.8 cm3

Výkon (kW/HP) 0.94 / 1.28 1.1 / 1.5 1.39 / 1.89
Hmotnost 3.1 kg 4.0 kg 3.7 kg
Lišta 30 cm 35 cm 35 cm

CS 280WES CS 360WES

8.495,-7.495,- 5.995,-

NOVINKA NOVINKA

CS 450

Velkoplošný vzduchový filtr G-FORCE odsávání vzduchu

www.echojapan.cz



27

M
O

TO
RO

VÉ
 P

ILY

7.995,-
Model CS 260TES CS 350TES
Objednací číslo 11443255 11445202
Obsah motoru 26.9 cm3 35.8 cm3

Výkon (kW/HP) 0.86 / 1.17 1.46 / 1.99
Hmotnost 2.9 kg 3.4 kg
Lišta 25 cm 30 cm

CS 260TES

SPECIÁLNÍ JEDNORUČNÍ PILY

• nízká váha
• vyvážené těžiště
• perfektní ergonomie
• profesionální zpracování
• nejlepší životnost
• snadno dostupný vzduchový filtr
• flexi uchycení pro popruh
• automatická regulace  

dávkování oleje
• snadná obsluha

8.495,-

CS 350TES

EASY START  
Automatický sytič 
pro volnoběh

Boční regulace 
napínání řetězu

Legenda 
k symbolům

3.495,-
Model CS 1800 CS 2100
Objednací číslo 23513511 23514029
Výkon (kW/HP) 2400 W 2400 W
Hmotnost 4.3 kg 4.4 kg
Lišta 35 cm 40 cm

ELEKTRICKÉ PILY

• bezúdržbový výkonný  
elektromotor

• perfektní ergonomie
• snadná obsluha
• tichý chod

CS 1800
CS 2100

k dispozici od 04/2013

13.995,-
Model PPT 300ES
Objednací číslo C1113206
Obsah motoru 28.1 cm3

Výkon (kW/HP) 0.93 / 1.26
Hmotnost 8.2 kg
Lišta 286-401 cm

PPT 300ES

TELESKOPICKÉ JEDNORUČNÍ PILY

Jednoruční odvětvovací pily jsou určeny zejména pro profesionály pracující v nejtěžších podmínkách. Pily ECHO nabízejí soubor unikátních 
technologií, díky kterým jsou špičkou ve svém oboru. Jedná se o nejlehčí pily v sortimentu.

Elektrické pily ECHO disponují vysokým 
výkonem a jsou vhodné pro uživatele 
preferující elektrický pohon, který má 
spoustu předností. Vysoká spolehlivost  
a životnost je zajištěna elektromotory  
o výkonu 1800 W a 2100 W.

3.995,-

Certifikace nulového obsahu 
nebezpečných látek

KOTOUČOVÉ PILY

Model CSG-680
Objednací číslo 14902202
Obsah motoru 66.7 cm3

Výkon (kW/HP) 3.0 / 4.1
Hmotnost 11.5 kg

23.995,-

CSG-680

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz

Dokonalá dvojitá filtrace vzduchu a automatické dopínání 
řemenu zaručuje maximální životnost stroje i nástroje.

Velkoplošný 
vzduch. filtr



2828

M
O

TO
RO

VÉ PILY

• nízká váha
• vyvážené těžiště
• perfektní ergonomie
• profesionální zpracování
• nejlepší životnost
• snadno dostupný vzduchový filtr
• flexi uchycení pro popruh
• automatická regulace  

dávkování oleje
• snadná obsluha

• chromované válce
• kovaná kliková hřídel
• kliková skříň  

z magnesiového odlitku  
pro maximální životnost

• lehký a účinný start
• lehce dostupný  

vzduchový filtr
• G-FORCE čištění
• nízká spotřeba  

paliva a emise

To nejlepší, co společnost YAMABIKO může nabídnout, najdete v pilách SHINDAIWA. Jsou určené pro profesionály s nejvyššími nároky.

CDI zapalování 
G-FORCE odsávání 
nečistot 

Opěrné zuby
Automatický sytič 
pro volnoběh

Boční regulace 
napínání řetězu

SOFT START 
- extra lehký start

Legenda 
k symbolům

6.495,-
Model 305S 352S 452S
Objednací číslo 11450260 14808200 14819200
Obsah motoru 30,5 cm3 35,2 cm3 45,1 cm3

Výkon (kW/HP) 1.1  / 1.5 1.42  / 1.93 2.26  / 3.07 
Hmotnost 4 kg 4.2 kg 4.6 kg
Lišta 35 cm 35 cm 40 cm

352S 452S305S

7.995,- 9.495,-

9.995,-
Model 490 600
Objednací číslo 14821200 14448205
Obsah motoru 47,9 cm3 59,8 cm3

Výkon (kW/HP) 2.28  / 3.10 3.0 / 4.1
Hmotnost 4.8 kg 6 kg
Lišta 38 cm 50 cm

600490

13.995,-

6.995,-

269TS

SPECIÁLNÍ JEDNORUČNÍ PILY

Model 269TS 320TS
Objednací číslo 11443260 11444204
Obsah motoru 26,9 cm3 32.3 cm3

Výkon (kW/HP) 0.86  / 1.17 1.36 / 1.85
Hmotnost 2.9 kg 3.5 kg
Lišta 25 cm 30 cm

7.995,-

320TS

Box na pilu

995,-

Pily určené pro nejnáročnější profesionály poskytující ještě lepší techonologie jako je G-FORCE odsávání známé z klasických pil,  
či CDI zapalování a SOFT START, díky kterým nemají vyvětvovací pily SHINDAIWA konkurenci.

www.echojapan.cz

www.echojapan.cz



29

RU
ČN

Í N
ÁŘ

AD
Í -

 N
EJ

PR
O

D
ÁV

AN
ĚJ

ŠÍ
 S

O
RT

IM
EN

T*

ŠTÍPAČE A DRTIČE

5.490,-
6.990,-

MODEL LS 5T JT 6T520 LS 6T LS 7T 
Objednací číslo LG65562 JT6T520 LG65584 LG65587
Motor 230V/50Hz 230V/50Hz 400V/50Hz 230V
Příkon 1500 W 2200 W 3000 W 3000W
Typ štípačka elektrická horizontální štípačka elektrická horizontální štípačka elektrická vertikální štípačka elektrická vertikální
Štípací síla 5 t 6 t 6 t 7T
Štípací délka 520 mm 520 mm 1050/800/550 mm 1040/780/520 mm
Doporučený průměr polena max. 250 mm max. 300 mm max. 320 m max. 320 mm
Rozměry stroje 1200x2600x4850 mm 270x470x960 900x1190x1480 mm 830x930x1470 mm
Kapacita hydraul. oleje 2,4 l 2,9 l 3,5 l 3,5 l
Hmotnost 49 kg 47 kg 101 kg 121 kg
Rozšiřovací štípací klín volitelný volitelný ano ano
Štípací kříž - ano volitelný volitelný

JT 6T520

Značku AGAMA reprezentují spolehlivé štípače a drtiče vyznačující se robustní konstrukcí a velmi příznivým poměrem výkon/cena.

6.490,-
7.490,-

LS 6T

10.490,-
10.990,-

LS 5T

12.490,-
13.990,-

MODEL LS 8T LS 8T LS 8T LS 10T
Objednací číslo LG65586 LG65646 LG65648 LG65588
Motor 400V/50Hz 400V/50Hz 400V/50Hz 400V/50Hz
Příkon 3000 W 3500 W 3500 W 3800 W
Typ štípačka elektrická vertikální štípačka elektrická vertikální - nízká podlaha štípačka elektrická vertikální - odklápěcí noha štípačka elektrická vertikální
Štípací síla 8 t 8 t 8 t 10 t
Štípací délka 1040/780/520 mm 1250/850/550 mm 1250/850/550 mm 1350/850/590 mm
Doporučený průměr polena max. 320 mm max. 320 mm max. 320 mm max. 400 mm
Rozměry stroje 830x930x1470 mm 830x930x1470 mm 900x1190x1480 mm 830x930x1470 mm
Kapacita hydraul. oleje 6 l 6 l 6 l 7 l
Hmotnost 122 kg 136 kg 150 kg 209 kg
Rozšiřovací štípací klín ano ano ano ano
Štípací kříž volitelný volitelný volitelný volitelný

13.490,-
14.490,-

LS 10T

18.490,-
19.990,-

LS 8T

MODEL FYS-13
Motor 4-takt, jeden válec
Výkon* jmenovitý 7,7kW, max. 8,5 kW
Typ drtič zahradního odpadu
Doporučený průměr polena max. 102 mm
Rozměry stroje 860x750x1310 mm
Hmotnost 105 kg
Objem motoru 389 cm3

Kapacita palivové nádrže 2,6 l
Kapacita olejové náplně 1,4 l
Drtící nože 1 nůž + 16 kladívek

Příslušenství Kříž pro LS6T-LS8T Klín pro LS6T-LS8T Klín prodl. pro LG65646/48 Kříž pro LS9T, LS10T Klín pro LS9T, LS10T Klín prodl.  pro LS10T
Číslo 66525 66625 66725 66530 66630 66730

FYS-13

18.990,-
24.990,-

690,- ZDARMA
990,-

1.190,- 1.390,- 1.890,-
ke štípači

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

ZDARMA
1.690,-ke štípači

LS 7T

12.490,-
13.990,-

LS 8T

MODEL LS 7T
Objednací číslo LG65581
Motor Briggs & Stratton 
Příkon 6,5 HP
Typ štípačka motorová vert.
Štípací síla 7 t
Štípací délka 1040/780/520 mm
Doporučený průměr polena max. 250 mm
Rozměry stroje 1200x2600x4850 mm
Kapacita hydraul. oleje 2,4 l
Hmotnost 125 kg
Rozšiřovací štípací klín ano
Štípací kříž volitelný

LS 7T

18.490,-
20.490,-

včetně 
pracovního 
stolu

13.990,-
14.990,-

LS 8T



30

RU
ČN

Í N
ÁŘAD

Í - N
EJPRO

D
ÁVAN

ĚJŠÍ SO
RTIM

EN
T*

Typ MAČETA X3 SEKERA X5 SEKERA X7 SEKERA X11 SEKERA X17 SEKERA X25 SEKERA X27
Obj.číslo 126003 121121 121420 122440 122460 122480 122500
Hmotnost 493 g 480 g 640 g 1075 g 1570 g 2430 g 2600 g
Délka 413 mm 228 mm 355 mm 443 mm 599 mm 722 mm 915 mm
Poznámka šité pouzdro plastové pouzdro

1.099,- 899,- 1.050,- 1.360,- 1.670,- 2.370,-

SEKERY
RUČNÍ NÁŘADÍ - NEJPRODÁVANĚJŠÍ SORTIMENT*

FISKARS, značka jejíž historie sahá do roku 1649, je synonymem kvality, trvanlivosti, přesnosti a specifického designu, prodávána ve více než 
40-ti zemích světa na čtyřech kontinentech.

2.460,-

Typ Ostřič nožů a seker XsharpTM

Obj.číslo 120740
Hmotnost 90 g
Délka 165 mm

399,-

OSTŘIČ NOŽŮ A SEKER

Typ SINGLE STEPTM POWER STEPTM PROFESIONÁLNÍ PŘEVODOVÉ QUANTUMTM SINGLE STEPTM QUANTUMTM

Obj.číslo 111250 111670 111960 111540 111970 114730 112330
Hmotnost 196 g 140 g 265 g 272 g 280 g 840 g 1190 g
Délka 200 mm 180 mm 230 mm 207 mm 215 mm 580 mm 640 mm
Poznámka dvoučepelové dvoučepelové dvoučepelové dvoučepelové TruGripTM vlnité ostří dvoučepelolvé

329,- 849,- 929,- 999,-

Typ PILA RÁMOVÁ 21" PILA RÁMOVÁ 24" PILA XtractTM SW73 malá PILA XtractTM SW75 velká
Obj.číslo 124800 124810 123870 123880
Hmotnost 575 g 635 g 130 g 230 g
Délka 620 mm 695 mm 233 mm 330 mm
Poznámka pro řez v tahu i tlaku pro řez v tahu i tlaku čepel 160 mm čepel 255 mm

 519,- 999,-

PILY

*Kompletní sortiment včetně výrobků pro domácnost v katalogu Fiskars u vašeho prodejce. Změna cen vyhrazena.

Typ KALAČ 2500 KALAČ 3700 KALAČ SAFE T

Obj.číslo 122160 122161 122150
Hmotnost 3680 g 4600 g 4600 g
Délka 900 mm 900 mm 900 mm

1.880,- 2.100,- 2.500,-

KALAČE

449,- 699,-

1.440,- 650,- 1.900,-

Typ ERGOCOMFORT LEHKÝ DÁMSKÝ RÝČ TELESCOPIC RÝČ ROVNÝ LOPATA ERGOCOMFORT LOPATA LEHKÁ VIDLE TELESKOPICKÉ

Obj.číslo 131412 131510 131300 131402 132402 132500 133320
Hmotnost 1750 g 1190 g 1900 g 1900 g 1130 g 1130 g 1800 g
Délka 1170 mm 1130 mm 1050-1250 mm 1170 mm 1230 mm 1230 mm 1058-1256 mm
Poznámka špičatý špičatý špičatý rovný s madlem zahradní rycí

650,- 899,- 1.270,- 650,- 650,- 949,- 1.270,-

DLOUHÉ
NÁŘÁDÍ

ZAHRADNÍ
NŮŽKY



1170E

MH61900 CM741450SE P XL1732EX

SI822EX

31

*Uvedené hodnoty výkonu motoru jsou orientační. Pro porovnání výkonosti motorů sledujte hodnotu kroutícího momentu a zdvihového objemu motoru.

SP
EC

IÁ
LN

Í N
AB

ÍD
KA

 - 
TR

AK
TO

RY

651Q

59.990,-
66.990,-

CRD 17,5 HP mechanika

MODEL CRD 17,5 HP mechanika CRD 17,5 HP hydrostatika CRD 19,5 HP hydrostatika CRD 28 HP hydrostatika
Objednací číslo 25412 26085 25418 25460
Motor Briggs & Stratton Silver s E-startem Briggs & Stratton Silver s E-startem Briggs & Stratton Gold s E-startem Briggs & Stratton Platinum V-Twin s E-startem

Zdvihový objem 1 válec 1 válec 1 válec 2 válce
Výkon* 17,5 hp 17,5 hp 19,5 hp 28 hp
Typ převodovky mechanická hydrostatická hydrostatická hydrostatická
Pojezd ano ano ano ano
Výhoz sběr a zadní sběr a zadní sběr a zadní sběr a zadní
Počet nožů 2 protichůdné Hi-Lift 2 protichůdné Hi-Lift 2 protichůdné Hi-Lift 4, křížová žací lišta
Nastavení výšky sečení centrální centrální centrální centrální
Výška sekání 38-102 mm 38-102 mm 38-102 mm 38-102 mm
Mulčování ano, mulč. ucpávka ano, mulč. ucpávka ano, mulč. ucpávka ano, mulč. ucpávka
Šířka sečení 96 cm 96 cm 107 cm 107 cm
Počet poloh sečení 6 6 6 6, PTO
Objem koše 250 l 250 l 250 l 260 l
Hmotnost 230 kg 230 kg 230 kg 230 kg
Průměr kol přední/zadní 15x6.00-6 / 20x8.00-8 15x6.00-6 / 20x8.00-8 15x6.00-6 / 20x8.00-8 15x6.00-6 / 20x8.00-8
Rám traktorů ocel ocel ocel ocel
Ložiska v kolech ano ano ano ano
Mazání - - tlak. oběž. mazání, vhodné do svahu tlak. oběž. mazání, vhodné do svahu
Přední náprava - - litinová př. náprava s mazací hlavicí litinová př. náprava s mazací hlavicí

Zahradní traktory Craftsman vynikají kombinací vysokého výkonu a rozumné ceny. Výrobcem je americká společnost CRAFTSMAN. 
Její síla tkví v obrovských zkušenostech na americkém trhu díky čemuž získala na domácí půdě nezanedbatelné postavení a nedo-
cenitelné zkušenosti i ve výrobě zahradní techniky. Craftsman dlouhodobě spolupracuje se společností Briggs & Stratton, není tedy 
náhodou, že zahradní traktory jsou vybaveny vysoce spolehlivými motory této značky.

64.990,-
69.990,-

CRD 17,5 HP hydrostatika

69.990,-
74.990,-

CRD 19,5 HP hydrostatika

85.990,-
99.990,-

CRD 28 HP hydrostatika

SN
ĚŽ

N
É 

FR
ÉZ

Y 
- U

KÁ
ZK

A 
ZE

 S
O

RT
IM

EN
TU

EXTRA 
CENA



MOTOR JIKOV GREEN a.s. 
Kněžskodvorská 2277 
370 04 České Budějovice
www.mjgreen.cz

Váš prodejce:

Člen skupiny MOTOR JIKOV GROUP s tradicí od roku 1899, provozující činnost v oborech strojírenství a slévárenství, vyvážející své výrobky do celého světa.

www.echojapan.cz


